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les horaires

20131112014

EEE
du lundi 2 septembre 2013

a début juillet 2014

i__\ Cesson-Sévigné (Base de Loisirs)
b Saint-dacques (Morinais)

ten

Document comprenant les horaires Ter Bretagne.

INFOSTAR: 09 70 821800

APPEL NON SURTAXE




du lundi 2 septembre 2013
a début juillet 2014

@ CESSON-SEVIGNE (Base de Loisirs) -> SAINT-JACQUES (Morinais)

DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI

Base de Loisirs 520| 6.00| 6.27| 651 7.02| 7.13| 7.23| 7.34| 7.44| 7.55| 8.05 8.15| 825| 835/ 850 9.06/ 9.22| 9.37| 9.52|10.07 |10.22 10.37 |10.52 | 11.07 | 11.22

Bourgchevreuil 523| 6.03| 6.30| 654 7.05 7.16| 7.26| 7.37| 7.47| 7.58| 8.08 8.18| 8.28| 8.33| 853| 909| 925 940/ 9.55/10.10/10.25|10.40|10.55|11.10 | 11.25

Taillis 530| 6.10| 6.38| 7.03| 7.14| 7.25| 7.36| 7.47| 757 | 8.08| 818 828| 838| 848 9.03| 9.18| 9.34| 9.49/10.03|10.18|10.33/10.48 | 11.03 | 11.18|11.33

Tournebride 533| 6.13| 6.41| 7.06| 7.17| 7.28| 7.39| 7.50| 8.00| 811 | 8.21 831| 841| 851 9.06/ 9.21 9.37| 9.52|10.06|10.21 |10.36 | 10.51 |11.06 | 11.21 | 11.36

République @ 545 625 650| 7.16| 7.28| 7.39| 750 801| 811 822| 8.32 842 | 852| 9.02| 9.17| 932 9.48|10.03/10.17|10.32|10.47 |11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.47

Coeur de Courrouze 553| 6.33| 658| 7.25| 7.37| 749 800 8.11| 821| 832| 842 852| 9.02| 911| 926| 941 | 957 /10.12/10.26 | 10.41 /10.56 | 11.11 |11.26 | 11.41 | 11.56

Gaité 559| 6.39| 7.04| 7.31| 7.43| 755 806 8.18| 8.28| 839 | 849 858| 9.08| 917 9.32| 9.47/10.03|/10.18|10.32|10.47 |11.02 | 11.17 |11.32 | 11.47 | 12.02

Morinais 6.03| 6.43| 7.09| 7.36| 7.48 800 811 823| 833| 844 | 854 9.03| 9.13| 9.22| 9.37| 952(10.08 10.23 10.37 /10.52 | 11.07 | 11.22 |11.37 | 11.52 | 12.07

a

Base de Loisirs 11.3711.52|12.07 | 12.22 |12.37 | 12.43 | 13.00 | 13.15|13.30 | 13.45 | 14.00 14.15/14.30 | 14.45/15.00|15.10 | 15.25 | 15.37 | 15.45 | 15.55 | 16.05 | 16.15 | 16.25 | 16.33 | 16.43

Bourgchevreuil 11.40 /11,55 12.10 | 12.25|12.40 | 12.4913.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 1418 /14.33 | 14.48 1 15.03 | 15.13 | 15.28 | 15.40 | 15.48 | 15.58 | 16.08 | 16.18 | 16.28 | 16.36 | 16.46

Taillis 11.48112.04 12,19 12.34 |12.50 |12.59 |13.13 | 13.28 | 13.43|13.58 | 14.13 14.27 (14,42 (114,57 |15.12|15.22 | 15.37 | 15.49 | 15.57 | 16.07 | 16.17 | 16.27 | 16.37 | 16.45 | 16.55

Tournebride 11.51 12,07 |12.22 (12.37|12.53 | 13.02 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16 14.30 /14.45/15.00 | 15.15|15.25 | 15.40 | 15.52 | 16.00 | 16.10 | 16.20 | 16.30 | 16.40 | 16.48 | 16.58

République @ |12.0212.1812.33|12.48 | 13.04 | 13.13 |13.27 |13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27 14.41 /14.56 | 15.11|15.26 | 15.36 | 15.51 | 16.03 | 16.11 | 16.21 |16.31 | 16.41 | 16.51 | 16.59 |17.10

Coeur de Courrouze 12.13/12.29 |12.44 /112,58 | 13.14 | 13.23 | 13.37 |13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.37 14.51 /15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.46 | 16.01 | 16.13 | 16.21 | 16.31 | 16.41 | 16.51 | 17.03 |17.11 |17.22

Gaité 12.19/12.35/12.50|13.04 |13.20 | 13.29 |13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.43 14.57 (11512 /15.27 | 15.42|15.52 | 16.07 | 16.19 | 16.27 | 16.37 | 16.48 | 16.58 | 17.10 | 17.18 | 17.29

Morinais 12.24(12.40 |12.55 |13.09 | 13.25 | 13.34 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.48 15.02 |15.17 |15.32 | 15.48 | 15.58 | 16.13 | 16.25 | 16.33 | 16.43 |16.54 | 17.04 |17.16 |17.24 | 17.35
a a (b

Base de Loisirs 16.53|17.00|17.13|17.23|17.33 |17.43 |17.54 | 18.03 | 18.17 | 18.30 | 18.45 19.00/19.20 | 19.40 | 20.05 | 20.28 | 20.48 | 21.38 | 22.28 | 23.18 | 0.08| 0.58

Bourgchevreuil 16,56 17.06 [17.16 | 17.26| 17.36 | 17.46 | 17.57 | 18.09 | 18.20 | 18.33 | 18.48 19.03[19.23 | 19.43|20.08 | 2031 20,51 | 21.41 | 22.31 | 2321 | 0.11| 1.01

Taillis 17.06|17.16|17.26 | 17.36 | 17.46 | 17.56 | 18.07 | 18.19 | 18.30 | 18.42 | 18.57 19.12/19.32 /19.52 | 20.17 | 20.40 | 21.00 | 21.48 | 22.38 | 23.28 | 0.18| 1.08

Tournebride 17.09/17.19(17.29 (17.39|17.49 17.59 | 18.10 | 18.22 | 18.33 | 18.45 | 19.00 19.15/19.35/19.55|20.20 | 20.43 | 21.03 | 21.51 | 22.41 |23.31 | 0.21 1.11

République @ |17.21/17.3117.41|17.51 | 18.01 |18.11 |18.22 | 18.34 | 18.45 | 18.56 | 19.11 19.26 119.46 1 20.06 | 20.30 | 20.53 | 21.20 | 22.10 | 23.00 | 23.50 | 0.35| 1.35

Coeur de Courrouze | 17.33 | 17.43 1753 18.03 | 18.12 | 18.22 | 18.33 | 18.45 | 18.56 | 19.07 | 19.22 19.37 19.55 2015|2038 | 21.01 | 21.28| 22,18 | 23.08 | 23.58 | 043| 1.43

Gaité 17.40/17.50|18.00 |18.10/18.19|18.29 | 18.40 | 18.51 | 19.02 | 19.1319.28 19.43/20.01/20.2120.44 |21.07 |21.33 |22.23 |23.13| 0.03| 0.48| 1.48

Morinais 17.46 |17.56 | 18.06 | 18.16 | 18.25 | 18.35 | 18.46 | 18.57 | 19.08 | 19.19 | 19.33 19.48 120.06 | 20.26 | 20.49 | 21.12 |21.38 |22.28 | 23.18 | 0.08| 0.53| 1.53

@ correspondance métro. B Dessert I'arrét Cesson College. @A circule uniquement les jeudis et vendredis.

ten CESSON-SEVIGNE (Gare) -> RENNES (Gare)
Horaires du 26 ao0t 2013 au 14 décembre 2013.

Gares ou Haltes DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI
Cesson-Sévigné Gare | 649 7.22| 7.33| 7.56| 8.26| 843| 9.08| 930/10.12[13.18 1355 16.52|17.34 [17.54| 18.03 | 18.29 [19.05 | 19.42 | 20.31 |
|Rennes @ Gare | 6.53] 7.27| 7.37| 8.00| 830| 848| 9.12| 9.34/10.16|13.22 14,00 1657 |17.40 | 17.59 | 18.08 | 18.33 | 19.10 | 19.46 | 20.36 |

> Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification ;
se renseigner aupres de la SNCF.
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du lundi 2 septembre 2013
a début juillet 2014

@ saINT-ACQUES (Morinais) -> CESSON-SEVIGNE (Base de Loisirs)
DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI
[a] [a]
Morinais 5.25| 6.05| 6.32| 6.51| 7.03| 7.16| 7.26| 7.35| 7.45| 7.55| 8.05 8.15| 823 831 841| 851 9.01| 9.15| 930 9.45(10.00|10.15/10.30 |10.45|11.00
Gaité 530| 6.10| 6.37| 6.56| 7.09| 7.22| 7.32| 7.42| 7.53| 8.03| 8.14 824| 832| 840| 849| 858 9.08| 9.21| 9.36| 9.51|10.06|10.21 |10.36 |10.51 | 11.06
Coeur de Courrouze 5.34| 6.14| 6.41| 7.01| 7.14| 7.28| 7.38| 7.48| 7.59| 8.09| 8.20 830| 8.38| 846 855| 9.04| 9.14| 9.26| 9.41| 9.56(10.11|10.26 |10.41 |10.56 | 11.11
République @| 545| 625 6.50| 7.10| 7.25| 7.39| 7.49| 7.59| 8.11| 821| 8.32 842| 850 858 9.07| 9.15| 9.25| 9.37| 9.5210.07 [10.22|10.37 |10.52 | 11.07 | 11.22
Tournebride 5.54| 6.34| 659| 7.19| 7.35| 7.49| 7.59| 8.09| 8.21| 8.31| 843 853| 9.01| 9.09 9.18| 925/ 9.35| 9.47(10.02/10.17 {10.32|10.47 |11.02 |11.17 |11.32
Taillis 557| 6.37| 7.02| 7.22| 7.38| 7.52| 802| 812 824| 834| 846 856| 9.04| 9.12| 9.21| 9.28| 9.38| 9.50|10.05/10.20 |10.35/10.50 |11.05 |11.20 | 11.35
Bourgchevreuil 6.04| 6.44| 7.09| 7.29| 7.46| 800 810| 821  833| 843| 855 9.05| 9.12| 920 9.29| 9.36| 9.46| 9.58|10.13/10.28 |10.43 | 10.58 |11.13|11.2811.43
Base de Loisirs 6.06| 6.46| 7.11| 7.31| 7.48| 8.02| 8.16| 823 835| 8.45| 857 9.07| 9.18| 9.22| 9.31| 9.38| 9.48/10.00|10.15/10.30 |10.45|11.00 | 11.15|11.30 | 11.45
a
Morinais 11.15|11.3011.45|12.00 [ 12.1512.30 | 12.45|13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 14.00|14.15|14.30 | 14.45|15.00 | 15.15|15.30 | 15.43 | 15.55 | 16.05 | 16.15 | 16.25 | 16.35 | 16.45
Gaité 11.21/11.36 | 11.51 |12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 14.06 | 14.2114.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.49 | 16.01 |16.11 |16.21 | 16.31 | 16.41 | 16.51
Coeur de Courrouze | 11.26|11.41 | 11.56 |12.11|12.26 | 12.41 | 12.56 [13.11|13.26 | 13.41 |13.56 14.11/14.26 |14.41 | 14.56 | 15.11 |15.26 | 15.41 | 15.54 | 16.06 | 16.16 | 16.26 | 16.36 | 16.47 | 16.57
République @|11.3711.52|12.07 |12.22 | 12.37 | 12,52 |13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 14.22 14,37 |14.52 | 15.07 | 15.22 | 15.37 | 15.52 | 16.05 | 16.17 | 16.27 | 16.37 | 16.47 | 16.58 | 17.09
Tournebride 11.47112.02 11217 |12.3212.47 |13.02 | 13.17 |13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 14.32|14.47 |15.02 | 15.17 | 15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.16 | 16.28 | 16.38 | 16.48 | 16.58 | 17.09 | 17.20
Taillis 11.50|12.05|12.20 |12.35|12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20 14.35|14.50 |15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.19 | 16.31 | 16.41 | 16.51 | 17.01 |17.12|17.23
Bourgchevreuil 11.58 121411229 |12.44{12.59 | 13.14 113.29 | 13.44|13.59 | 14.13 | 14.28 14.43|14.58 |15.13|15.29 | 15.44 |15.59 | 16.14 | 16.28 | 16.40 | 16.50 | 17.00 (17.10 |17.22 | 17.33
Base de Loisirs 12.00|12.16 |12.31|12.46|13.01 | 13.16 | 13.35 | 13.46 | 14.01 | 14.15 | 14.30 14.45|15.00 | 15.15 | 15.31 | 15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.30 | 16.42 | 16.52 | 17.02 | 17.12 |17.24 | 17.35
b
Morinais 16.55|17.0517.15 |17.25|17.3517.45 |17.55 | 18.05 | 18.15 | 18.25 | 18.36 18.47 |18.57 |19.09 | 19.24|19.40 | 19.56 | 20.11 | 20.32 | 20.50 | 21.40 | 22.30 |23.20 | 0.10| 0.55
Gaité 17.01|17.11|17.21|17.32|17.42 |17.52 | 18.02 | 18.11 | 18.21 | 18.31 | 18.42 18.5319.03 |19.14|19.29 | 19.45 | 20.01 | 20.16 | 20.37 | 20.55 | 21.45|22.35 |23.25| 0.15| 1.00
Coeur de Courrouze 17.07 [17.17 11727 |17.38 | 17.48 | 17.58 | 18.08 | 18.17 | 18.27 | 18.37 | 18.47 18.58 19.08 |19.19|19.34 | 19.50 | 20.05 | 20.20 | 20.41 | 20.59 |21.49 1 22.39 |23.29 | 0.19| 1.04
République @ 17.19/17.29|17.39 | 17.51 | 18.01 | 18.11|18.21 | 18.30 | 18.40  18.50 |19.00 19.10|19.20 | 19.30 | 19.45|20.00 | 20.15 | 20.30 | 20.50 | 21.15|22.05 | 22.55 |23.45| 0.35| 1.35
Tournebride 17.30(17.4017.50 |18.02 | 18.1218.22 | 18.31 | 18.40 | 18.50 | 19.00 | 19.10 19.2019.30 | 19.40 | 19.54|20.09 | 20.24 | 20.39 | 20.59 |21.24 | 22.14|23.04 | 23.54 | 0.44| 1.44
Taillis 17.33|17.43|17.53 |18.05|18.15|18.25|18.34 | 18.43 | 18.53 | 19.03 | 19.13 19.23|19.33 |19.43|19.57 | 20.12 | 20.27 | 20.42 | 21.02 | 21.27 | 22.17 | 23.07 | 23.57 | 0.47 | 1.47
Bourgchevreuil 17.43|17.53/18.03 | 18.15|18.2518.35 | 18.44 | 18.52 | 19.02 | 19.12 | 19.22 19.32|19.42 |19.52 | 20.06 | 20.20 | 20.35 | 20.50 | 21.09 |21.34 | 22.24 | 23.14 | 0.04| 0.54| 1.54
Base de Loisirs 17.45/17.55|18.05 |18.17 | 18.27 | 18.37 | 18.46 | 18.54 | 19.04 | 19.14 |19.24 19.34/19.4419.54 | 20.08 | 20.22 | 20.37 | 20.52 | 21.11 | 21.36 | 22.26 | 23.16| 0.06| 0.56| 1.56
@ correspondance métro. H Dessert I'arrét Cesson College. E Circule uniquement les jeudis et vendredis.

tear+ RENNES (Gare) -> CESSON-SEVIGNE (Gare)

Horaires du 26 ao0t 2013 au 14 décembre 2013.

Gares ou Haltes DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI
Rennes @ Gare | 640| 645 7.15| 737| 7.42| 8.13| 8.37|1246/1323/15.15 16.13|16.37 16.44 |17.09 [17.15]17.40 | 1812 18.42 | 19.20 |20.08
évigné  Gare | 646 651 7.20| 7.43| 7.48| 818| 842|1251|13.28/15.20 16.18|16.43 | 16.49 | 17.1517.20 | 17.45 | 18.17 | 18.47 | 19.25 | 20.13 |

|Cesson

> Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification ;
se renseigner aupres de la SNCF.
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du lundi 2 septembre 2013
a début juillet 2014

@ CESSON-SEVIGNE (Base de Loisirs) -> SAINT-JACQUES (Morinais)
AMEDI SAMEDI
Base de Loisirs 6.00 650 7.15| 7.40| 8.00| 8.20| 840 9.00| 9.20| 9.40(10.00 10.2010.40|11.00|11.20 | 11.40 | 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 13.52 | 14.07 | 14.22
Bourgchevreuil 6.03| 6.53| 7.18| 7.43| 8.03| 823| 843| 9.03| 9.23| 9.43/10.03 10.23|10.43 |11.03 | 11.23 | 11.43 |12.03 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.43 | 13.55 | 14.11 | 14.26
Taillis 6.10| 7.00| 7.25| 7.50| 810| 830| 850 9.10| 9.31| 9.51|10.11 10.31(10.52 |11.12 | 11.32 | 11.52 |12.12|12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.32 | 13.52 | 14.04 | 14.20 | 14.35
Tournebride 6.13| 7.03| 7.28| 7.53| 8.13| 8.33| 853 9.13| 9.34| 9.54|10.14 10.34 |10.55 |11.15|11.35 | 11.55 |12.15 | 12.35 | 12.55 | 13.15 |13.35 | 13.55 | 14.07 | 14.23 | 14.38
République @ 625 7.12| 7.37| 802| 823 843| 9.03| 9.23| 9.44 /10.04[10.24 10.44|11.05|11.25|11.4512.05 | 12.25 | 12.45|13.05 | 13.2513.45|14.05 | 14.17 | 14.33 | 14.48
Coeur de Courrouze 6.33| 7.20| 7.45| 810| 831| 851| 9.11| 9.31| 9.53|10.13|10.33 10.53 |11.14 |11.34 | 11.54 | 12.14 |12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 |13.54 | 14.14 | 14.26 | 14.42 | 1457
Gaité 6.39| 7.26| 7.51| 816| 837| 857| 9.17| 9.37| 9.59|10.19/10.39 10.59 |11.20 |11.40 | 12.00 | 12.20 |12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.32 | 14.48 | 15.03
Morinais 6.43| 7.30| 7.55| 820| 842| 9.02| 9.22| 9.42|10.04|10.24 |10.44 11.04 |11.25 | 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 |14.06 | 14.26 | 14.38 | 14.54 | 15.09
Base de Loisirs 14.37 11452 115.07 | 15.22|15.37 | 15.52 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.52 | 17.07 17.22|17.37 |17.52 | 18.07 | 18.23 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.40 | 20.05 | 20.28 | 20.48 | 21.38 | 22.28
Bourgchevreuil 14.41|14.56 |15.11 |15.26 | 15.41 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 17.25|17.40 17.55|18.10 | 18.26 | 18.43 | 19.03 | 19.23 | 19.43 | 20.08 | 20.31 | 20.51 | 21.41 | 22.31
Taillis 14.5015.05/15.20 | 15.35|15.50 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 17.34|17.49 |18.04 | 18.19 | 18.35 | 18.52 1 19.12 | 19.32 | 19.52 | 20.17 | 20.40 | 21.00 | 21.48 | 22.38
Tournebride 14.53|15.08 |15.23 | 15.38 | 15.53 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.52 | 17.07 |17.22 17.37 |17.52 |18.07 | 18.22 | 18.38 | 18.55 | 19.15 | 19.35 | 19.55 | 20.20 | 20.43 | 21.03 | 21.51 | 22.41
République @ 15.0315.18|15.33 | 15.48 | 16.04 | 16.18 | 16.33 | 16.48 | 17.03 | 17.18 |17.33 17.48|18.02 |18.17 | 18.32 | 18.48 | 19.05 | 19.25 | 19.45 | 20.05 | 20.29 | 20.52 | 21.20 |22.10 | 23.00
Coeur de Courrouze 15.12|15.27 |15.43 | 15.58 | 16.14 | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.44 17.59|18.1318.28 | 18.43 | 18.59 | 19.16 | 19.36 | 19.55 | 20.14 | 20.37 | 21.00 | 21.28 | 22.18 | 23.08
Gaité 15.1815.3315.49 |16.04 | 16.20 | 16.34 | 16.49 | 17.04|17.19 | 17.34 | 17.50 18.05/18.19|18.34 | 18.49 | 19.05 | 19.22 | 19.42 | 20.01 | 20.20 | 20.43 | 21.06 | 21.33 | 22.23 | 23.13
Morinais 15.24115.3915.55 | 16.10 | 16.26 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 17.40 | 17.56 18.10|18.24 |18.39|18.54 | 19.10 | 19.27 | 19.47 | 20.06 | 20.25 | 20.48 | 21.11 | 21.38 | 22.28 | 23.18
Base de Loisirs 23.18| 0.08| 0.58
Bourgchevreuil 23.21| 0.11| 1.01
Taillis 23.28| 0.18| 1.08
Tournebride 2331| 021 1.11
République @|2350| 035 1.35
Coeur de Courrouze  |23.58| 0.43| 1.43
Gaité 0.03| 048 1.48
Morinais 0.08| 0.53| 1.53
@correspondance métro. u [}
Nouveat
o gparts du métro
. i Derniers deP3TC | hiique
ten CESSON-SEVIGNE (Gare) => RENNES (Gare) de la station Rep!

5 1h 35 les jeudis:
Horaires du 26 ao0t 2013 au 14 décembre 2013. e

Gares ou Haltes

1
vendredis et samedis

Cesson-Sévigné  Gare 722 837/11.01|13.18/14.35|18.02 | 18.51
Rennes @ Gare 7.27| 8.42|11.05 13.22|14.39 | 18.06 | 18.55

B Ne circule pas le 14 sept.

> Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification ;
se renseigner auprés de la SNCF.
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du lundi 2 septembre 2013
a début juillet 2014

@ saINT-ACQUES (Morinais) -> CESSON-SEVIGNE (Base de Loisirs)
SAMEDI SAMEDI
Morinais 6.05 6.30| 655| 7.15| 7.40| 8.05| 830 850, 9.10| 9.30| 9.50 10.10/10.30|10.50 | 11.1011.30 | 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 |13.10 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15
Gaité 6.10| 6.35| 7.00| 7.20| 7.45| 810| 835| 855| 9.15| 9.35| 9.55 10.16 | 10.36 | 10.56 | 11.16 | 11.36 | 11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.56 |13.16 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21
Coeur de Courrouze 6.14| 6.39| 7.04| 7.24| 7.49| 814| 840| 9.00| 9.20| 9.40|10.00 10.21(10.41 {11.01 | 11.21 | 11.41 |12.01 | 12.21 | 12.41 |13.01 |13.21 | 13.41 | 13.56 | 14.11 | 14.26
République @| 625 6.48| 7.14| 7.34| 7.59| 8.24| 850| 9.10| 9.30| 9.50(10.10 10.31 (10.51 |11.11 | 11.31 | 11.51 |12.11 12.31 | 12.51 |13.11 |13.31 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.37
Tournebride 6.33| 6.56| 7.22| 7.42| 807| 832| 859 9.19| 9.39| 9.59(10.19 10.40{11.00|11.20 | 11.40 | 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.01 | 14.16 | 14.31 | 14.46
Taillis 6.35| 6.58| 7.24| 7.45| 810| 835| 9.02| 9.22| 9.42|10.02 10.22 10.43 |11.03 |11.23 | 11.43 | 12.03 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.04 | 14.19 | 14.34 | 14.49
Bourgchevreuil 6.42| 7.05| 7.31| 7.52| 817| 842| 9.09| 9.29| 9.49/10.09 10.30 10.51 (11,12 11.32 | 11.52 |12.12 |12.31 | 12.51 | 13.11 |13.31 |13.51 | 14.12 | 14.27 |14.42 | 14.57
Base de Loisirs 6.45| 7.08| 7.34| 7.55| 820| 845| 9.12| 9.32| 9.52(10.1210.33 10.54 |11.15 | 11.35 | 11.55 | 12,15 | 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 |13.54 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00
Morinais 14.3014.45/15.00 | 15.15|15.30 | 15.4516.00 | 16.15|16.30 | 16.45 | 17.00 17.15|17.30 |17.45/18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45|19.00 | 19.15 | 19.32 | 19.52 | 20.12 | 20.32 | 20.50
Gaité 14.36|14.5115.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 17.21|17.36 |17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.51 | 19.06 | 19.21 | 19.38 | 19.58 | 20.17 | 20.37 | 20.55
Coeur de Courrouze 14.41/14.56 115.1115.26|15.4115.56 | 16.11 | 16.26 | 16.41 | 16.56 | 17.11 17.26 |17.41 |17.56 | 18.11 | 18.26 | 18.41 | 18.56 | 19.11 | 19.26 | 19.43 | 20.03 | 20.21 | 20.41 | 20.59
République @ 1452 15.07 |15.22 | 15.37 | 15.52 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.52 | 17.07 [17.22 17.37 |17.52 |18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.52 | 19.06 | 19.21 | 19.36 | 19.53 | 20.13 | 20.31 | 20.50 | 21.15
Tournebride 15.0115.16 1 15.31 |15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.31 |16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.32 17.47 |18.02 |18.17 | 18.32 | 18.47 | 19.02 | 19.16 | 19.30 | 19.45 | 20.02 | 20.22 | 20.40 | 20.59 | 21.24
Taillis 15.04|15.19|15.34 | 15.49  16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35 17.50 |18.05|18.20 | 18.3518.50 | 19.05 19.19 | 19.33 | 19.48 | 20.05 | 20.25 1 20.43 | 21.02 | 21.27
Bourgchevreuil 15.12/15.27 115.42 |15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.59 | 17.14 |17.29 |17.44 17.59|18.14 |18.29 | 18.44 | 18.59 | 19.14 1 19.28 | 19.42 | 19.57 | 20.14 | 20.34 | 20.50 | 21.09 | 21.34
Base de Loisirs 15.15/15.30|15.45 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.02 |17.17 |17.32 | 17.47 18.02|18.17|18.32|18.47 |19.02 | 19.17 | 19.31 | 19.45|20.00 | 20.17 | 20.37 | 20.53 | 21.11 | 21.36
Morinais 21.40(22.30(23.20| 0.10| 0.55
Gaité 21.45|22.35|23.25| 0.15| 1.00
Coeur de Courrouze  |21.49|22.39(23.29| 0.19| 1.04
République @|22.05|22.552345| 0.35| 1.35
Tournebride 22.14123.04 |23.54 | 0.44| 1.44
Taillis 22.17 |23.07 |23.57 | 0.47| 1.47
Bourgchevreuil 22.24|23.14| 0.04| 0.54| 1.54
Base de Loisirs 22.26|23.16| 0.06| 0.56| 1.56
@correspondance métro. u [}
N()Ll\’ee" h35
p . Derniers départs al
‘@y RENNES (Gare) -> CESSON-SEVIGNE (Gare) de RéPUb‘:‘:‘zd.‘s
jeudis, Ve
Horaires du 26 ao0t 2013 au 14 décembre 2013. ‘e:t'i‘;medis soirs !

Gares ou Haltes

H H BH H B H B
Rennes @ Gare 7.30| 9.11(12.33 1323 16.44 | 1812 19.42
Cesson-Sévigné _ Gare 7.35| 916/12.38)13.28 | 16.49 | 1817 19.47

B Ne circule pas le 14 sept.

> Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification ;
se renseigner auprés de la SNCF.
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@ cESSON-SEVIGNE (Base de Loisirs) -> SAINT-JACQUES

Base de Loisirs 9.12(10.0210.47 [11.37|12.27 [13.1514.05 [14.55 | 15.50 | 16.40 | 17.35
Bourgchevreuil 9.15/10.05 10,50 | 11.40 | 12.30 | 13.18 | 14.08 | 14.58 |15.53 | 16.43 | 17.38
Taillis 9.2210.12 1057 | 11.47 12.37 | 13.26 | 14.16 | 15.06 |16.01 |16.51 [17.46
Tournebride ‘ 9.25 ‘ 10.15 ‘ 11.00 ‘ 11.50 ‘ 12.40 ‘ 1329 ‘ 1419 ‘15.09 ‘ 16.04 ‘ 16.54 ‘17.49
République @ 9.35(10.25 11.1012.00|12.50 |13.40 | 14.30 [15.20 | 16.15 | 17.05 | 18.00
Coeur de Courrouze | 9.43/10.33 | 11.18 |12.08 | 1258 | 13.48 | 14.38 | 15.28 | 16.23 | 17.13 | 18.08
Gaité 9481038 | 11.23|12.13|13.03|13.53 | 14.44 | 15.34 [16.29 |17.19 |18.14
Morinais 9531043 11.28 | 12.18|13.08 | 13.58 | 14.49 | 15.39 | 16.35 |17.25 | 18.20

du lundi 2 septembre 2013
a début juillet 2014

(Morinais)

18.25(19.20 | 20.06
18.28|19.2320.09 | 20.56 |21.41 |22.31 | 2321| 0.1
18.3619.3120.17 | 21.04 | 21.48 | 22.38 | 23.28| 0.18
18.39‘19.34‘20.20‘21.07 2151 ‘22.41 ‘23.31‘ 0.21|
18.50 | 19.4520.30 | 21.20 |22.1023.00 2350 | 0.35
18,58 |19.53|20.38 | 21.28 2308|2358| 043
19.04 |19.59 2044 21.33 2313| 003| 048]

19.1020.05 | 20.49 | 21.38 23.18| 0.08| 053]

20.53|21.38 |22.28 | 23.18 0.08‘

2218
2223
2228

@ correspondance métro.

ten CESSON-SEVIGNE (Gare) -> RENNES (Gare)
Horaires du 26 ao0t 2013 au 14 décembre 2013.

Gares ou Haltes DIMANCHE ET JOURS FERIES
Cesson-Sévigné  Gare 13.18 /18,51
Rennes @ Gare 13.23 1855

@ saNT-IACQUES (Morinais) -> CESSON-SEVIGNE

‘Morinais ‘ 9.16‘10.01 ‘10.51 ‘11.41 ‘12.26‘13.16‘14.05 ‘15.00‘15.50‘16.45 ‘17 35
Gaité 9.21(10.06 | 10.56 | 11.46 | 12.31 [13.21 | 14.10 |15.05 | 15.55 | 16.50 | 17.40
Coeur de Courrouze | 9.25/10.10 |11.00 | 11.50|12.35 13.25 | 14.15 |15.10 | 16.00 | 16.55 | 17.45
République @| 9.35(10.20 | 11.1012.00 | 12.45 [13.35 | 14.25 |15.20 | 16.10 | 17.05 | 17.55
Tournebride 9.44(10.29 | 11.1912.09|12.54 [13.44 | 14.34 [15.30 | 16.20 | 17.15 | 18.05
Taillis ‘ 9.47 ‘ 10.32 ‘ 1.22 ‘ 1212 ‘ 1257 ‘ 1347 ‘ 1437 ‘15.33 ‘ 16.23 ‘ 17.18 ‘18.08
Bourgchevreuil 9.54(10.39 | 11.2912.19|13.04 [13.54 | 14.44 [15.40 | 16.30 | 17.25 | 18.16

|Base de Loisirs | 9.56/10.41|11.31|12.2113.06 |13.56 | 14.46 |15.42 | 16.32 | 17.27 | 18.18

> Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification ;
se renseigner auprés de la SNCF.

(Base de Loisirs)

18.30 ‘ 19.20 ‘20.11 ‘20.50 ‘21.40 ‘22.30 ‘ 23.20 ‘ 0.10|
18.35/19.25|20.16 | 20.55 | 21.45 | 22.35 | 2325 0.15]
18.4019.30 | 20.20 |20.59 | 21.49 |22.39 | 2329 0.19
18.50 19.40 | 20.30 | 21.15 | 22.05 | 22.55 | 23.45| 035
19.00 | 19.50 |20.40 |21.24 |22.14 | 23.04 | 2354 0.44 |
19.03 ‘ 1953 ‘20.43 ‘ 2127|2217 ‘23.07 ‘ 2357 ‘ 0.47 |
19.11/20.01|20.50 |21.34 |22.24 |23.14| 0.04| 054
19.13/20.03 | 20.52 | 21.36 |22.26 | 23.16| 0.06| 0.56 |

@ correspondance métro.

ten RENNES (Gare) -> CESSON-SEVIGNE (Gare)
Horaires du 26 ao0t 2013 au 14 décembre 2013.

Gares ou Haltes DIMANCHE ET JOURS FERIES
Rennes @ Gare [12.33

Cesson-Sévigné  Gare [12.38

> Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification ;
se renseigner aupres de la SNCF.



